MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2822/2023 Em 26 de julho de 2023

Protocolo: 8022/2023 de 02/08/2023 12 14
Docurtieíito: Respustó Ro l à Indicação flo 1057/2023
Interessado: PREFEnuRA DO MUNICJPI(J DE AKAKAQUARA

CHEFE GABINETE ' ' '

Desta iatário; Ger. Exoedíente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara faunícipa
Rua São Bento,887

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1057/2023, de autoria do Vereador GERSON DA FARMÁCIA. sobre o
assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de
Obras e Serviços Públicos, dois terrenos limpos pelos proprietários e uma área multada

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

DOS SANTOS
efe de ete